
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE
22/01/2017

USNESENÍ
Výroční členské schůze: 

1. Schvaluje
 Zprávu předsedy spolku za rok 2016
 Zprávu pokladníka spolku o hospodaření a stavu financí za rok 2016
 Zprávu předsedy kontrolní komise spolku
 Plán práce spolku na rok 2017
 Rozpočet na rok 2017
 Dar pro obec Mladošovice „Stručná historie obce Mladošovice“.  Bude

předán dne 19.srpna 2017 při oslavách výročí
 Dárek k narozeninám členů spolku „Včelařský zápisník s logem spolku a

tužku s logem spolku


    2. Bere na vědomí
 Vystoupení přítele Josefa Zimena jako učitel včelařství a předsedy OO

ČSV České Budějovice
 Vystoupení zástupců Obecních úřadů  a hostů




    3. Ukládá
 Výboru ZO:       * plnit úkoly stanovené plánem práce na rok 2017
 Členům spolku: * aktivně se účastnit všech  akcí organizovaných spolkem

                                    * v souladu s pokyny výboru spolku a SVS provádět  
                    léčebné zásahy ve svých včelstvech

                         * okamžitě po zjištění   hlásit podezřelé úhyny včel, nebo
           celých včelstev

   * plnit další úkoly, které vyplynou v průběhu roku 2017

Usnesení schváleno:  jednomyslně

Lhota u Vlachnovic,                 dne: 22/01/2017                        čas: 16,50hod.




